
Kino “RIO” repertuārs no 5. maija līdz 11.
maijam
PAR SEANSA PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJAS LAPĀ WWW.KINORIO.LV VAR BŪT IZMAIŅAS!JAUTĀJUMU GADĪJUMĀ RAKSTIET KINORIO@INBOX.LV.

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS 10”

Fast X
Žanrs: Detektīvfilma, Asa sižeta filma   

Lomās: JVin Diesel, Jason Momoa, Jordana Brewster, Michelle Rodriguez, Charlize Theron, Brie Larson, Tyrese Gibson, John Cena, Sung Kang, Jason Statham 

Vecuma ierobežojums: 12+

Kad 2011. gadā Doms un viņa komanda uz Riodežaneiro tilta iznīcināja Brazīlijas narkobaronu Ernanu Reisu un viņa impēriju, viņi nezināja, ka Reisa dēls Dante (Džeisons Momoa) tam bija

liecinieks. Pēdējos 12 gadus viņš gatavoja plānu, kas liks Domam samaksāt par visu. Filmas notikumi risināsies no Losandželosas līdz Romai, no Brazīlijas līdz Londonai un no Portugāles līdz

Antarktīdai. Jauni sabiedrotie, veci ienaidnieki, ātrums, spriedze un adrenalīns – tas būs Fast X!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

17.05. trešdiena: 20:00

18.05. cturtdiena: 20:00

“BLACKBERRY”

BlackBerry
Žanrs: Komēdija, Drāma, Biogrāfija  

Lomās: Jay Baruchel, Glenn Howerton, Matt Johnson, Cary Elwes

Vecuma ierobežojums: 16+

Filmas pamatā ir stāsts par tehnoloģiju leģendas BlackBerry – viena no pirmajiem plaši lietotajiem viedtālruņiem – spožumu un postu. Telefonu ar klaviatūru varēja izmantot, lai rakstītu e-

pastus. Bija laiki, kad visi sapņoja par viedtālruni un visiem biznesmeņiem tāds bija. Un kad šķita, ka visa pasaule pieder telefonu ražotājiem, parādījās Stīvs Džobss ar iPhone.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

12.05. piektdiena: 18:00

13.05. sestdiena: 17:30

14.05. svētdiena: 17:30

“TUKSNEŠA BRĀĻI: PĀRI SAHĀRAI”

Princes of the Desert
Žanrs: Piedzīvojumu filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Kad berberu zēns Zodi atrod kamieļu mazuli Tehu, viņš nekavējoties uzņemas rūpes par kamielēnu. Uzplaukstot Zodi un Tehu draudzībai, Zodi atklāj kamieļa pārsteidzošo skriešanas talantu.

Šis Tehu talants piesaista arī neģēlīgā tirgoņa Tareka uzmanību, tāpēc Zodi nolej glābt savu draugu un bēgt. Kopā viņi šķērso Sahāru, lai piedalītos gadsimta sacīkstēs. Ja viņi uzvarēs, Zodi

varēs izglābt gan Tehu, gan savu ciemu. Bēgot no Tareka, Zodi sadraudzējas ar gudro veterinārārsti Jūliju. Puika un kamielis kopā uzsāk visneparastāko piedzīvojumu.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

12.05. piektdiena: 15:30 LV

13.05. sestdiena: 16:00 LV

14.05. svētdiena: 16:00 LV

15.05. pirmdiena: –

16.05. otrdiena: –

17.05. trešdiena: 15:30 LV

18.05. cturtdiena: 15:30 RU

“HIPNOTIKA”

Hypnotic
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma, Mistika 

Lomās: Ben Affleck, Alice Braga, JD Pardo, Hala Finley, Jackie Earle Haley, William Fichtner

Vecuma ierobežojums: 16+

Apņēmības pilns atrast savu pazudušo meitu, detektīvs Denijs Rurks, izmeklējot virkni banku aplaupīšanu, attopas neparastu notikumu virpulī, līdz viņš sāk apšaubīt pat visvienkāršākos

pieņēmumus par visu un ikvienu. Rurks lūdz palīdzību apdāvinātai gaišreģei, vienlaicīgi izsekojot un bēgot no kāda nāvējoša spoka – vīra, ko Rurks uzskata par atslēgu pazudušās meitenes

meklējumos, līdz izrādās, ka detektīvs uzņēmies vairāk nekā gaidījis.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

12.05. piektdiena: 20:30

13.05. sestdiena: 21:00

14.05. svētdiena: 18:30

15.05. pirmdiena: –

16.05. otrdiena: –

17.05. trešdiena: 18:00

18.05. cturtdiena: 18:00

“VĒLREIZ IEMĪLĒTIES”

Love Again
Žanrs: Komēdija, Drāma, Romantika 

Lomās: Priyanka Chopra Jonas, Sam Heughan, Celine Dion  

Vecuma ierobežojums: 12+

Mira Reja, sērojot par sava līgavaiņa nāvi, nosūta virkni romantisku īsziņu uz viņa veco telefona numuru. Bet viņai nav zināms, ka šis numurs tagad piešķirts Roba Bērnsa jaunajam darba

telefonam. Žurnālistu Robu savaldzina skaisto atzīšanās ziņu godīgums. Kad Robu nolīgst uzrakstīt reklāmas tekstus Selīnas Dionas koncertiem, viņš lūdz zvaigznes palīdzību, lai izplānotu, kā

iepazīties ar Miru personīgi un iekarot viņas sirdi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

12.05. piektdiena: 18:00

13.05. sestdiena: 18:30

14.05. svētdiena: 20:30

15.05. pirmdiena: –

16.05. otrdiena: –

17.05. trešdiena: 17:30

18.05. cturtdiena: 17:30

“GALAKTIKAS SARGI: 3.DAĻA”

Guardians of the Galaxy Vol. 3
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Chris Pratt, Zoe Saldana, Dave Bautista, Karen Gillan, Pom Klementieff, Vin Diesel, Bradley Cooper, Sean Gunn, Chukwudi Iwuji, Will Poulter, Elizabeth Debicki, Maria Bakalova,

Sylvester Stallone

Vecuma ierobežojums: 12+

Pīters Kvills joprojām nespēj samierināties ar Gamoras zaudēšanu un tagad kopā ar Galaktikas sargu komandu ir spiests doties kārtējā piedzīvojumā, lai aizstāvētu Visumu no jauniem

ienaidniekiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā.

Seansi:

12.05. piektdiena: 20:00 2D

13.05. sestdiena: 20:00 2D

14.05. svētdiena: 20:00 3D

15.05. pirmdiena: –

16.05. otrdiena: –

17.05. trešdiena: 20:00 2D

18.05. cturtdiena: 20:00 3D

“ARGONAUTU PIEDZĪVOJUMI”

Adventures of Argonauts
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Drosmīgā pelīte Patija dzīvo pašā Senās Grieķijas sirdī. Apbrīnojot grieķu varoņus un dievus, arī viņa pati sapņo par lieliem piedzīvojumiem.

Patijas labākais draugs ir lielais, bet tramīgais kaķis Sems, kurš visiem spēkiem cenšas viņu pasargāt no briesmām. Taču, kad pilsētu draud iznīcināt pats jūras dievs Poseidons, Patijai un

Semam nākas doties bīstamā jūras braucienā, piestājot neparastās vietās, kurās mīt mītiskas radības.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

12.05. piektdiena: 16:00 LV

13.05. sestdiena: 15:30 LV

14.05. svētdiena: 15:30 LV

15.05. pirmdiena: –

16.05. otrdiena: –

17.05. trešdiena: 15:30 LV

18.05. cturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi:

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

mailto:KINORIO@INBOX.LV
http://www.bezrindas.lv/

